



HARMONOGRAM NOCY ZAWODOWCÓW 2021 EDYCJA 4.0 - „HYBRYDOWO - ZAWODOWO”

DATA: 1 PAŹDZIERNIK 2021

**MIEJSCE: ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. HIPOLITA CEGIELSKIEGO W CHODZIEŻY
UL. PRYMASA STEFANA WYSZYŃSKIEGO 2
CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO W CHODZIEŻY**

LIVE:
KANAŁ YOUTUBE - CWRKDiZ w PILE
FACEBOOK [HTTPS://WWW.FACEBOOK.COM/CWRKDiZ.PILA](https://www.facebook.com/cwrkdiz.pila)

Godziny	Działanie	Forma/ Prowadzący	Opis
17:00-17:15	Rozpoczęcie wydarzenia, powitanie gości (dla I grupy uczniów)	Scena główna (hala sportowa szkoły)	Konferansjer, Organizatorzy, Współorganizatorzy
17:15-18:10	<p>„Zawodowa scena” (dla I grupy uczniów)</p> <ul style="list-style-type: none"> Rozmowy z przedsiębiorcami: Cech Rzemiosł Różnych w Chodzieży, Chodzieski Klub Gospodarczy, Ardagh Glass, EuroPol, Enea, Signify, Daniel Dźwik – laureat konkursu Wielkopolski Mistrz i Czeladnik Pokazy zawodowe, występy uczniów, absolwentów, przedsiębiorców – w przerwach rozmów, po ok.5 min. każdy 	Scena główna w hali sportowej szkoły (Nagranie całości przez Pilska TV i streaming wydarzenia na FB/YT)	Prowadzenie rozmów przez 1-2 konferansjerów na podstawie przygotowanych pytań oraz pytań od publiczności/młodzieży. Po 3 pytania do pracodawców, po 5 minut każdy Propozycja od szkół Dodatkowo pokazy zawodowe - zmagania: „Znajdź swoją pasję”
18:15-19:10	Wskazane prezentacje zawodów (dla I grupy uczniów)	W salach lekcyjnych prezentują się: ZS Hipolita, CKZ w Chodzieży, ZS Rataje, CRR w Chodzieży, WSCEiT St. Łubianka, WSCKZiU Złotów	Zorganizowane grupy uczniów, każda grupa będzie mogła uczestniczyć w 3 warsztatach po 15 min. każdy
17:00-18:10	Wskazane prezentacje zawodów (dla II grupy uczniów)		
18:15- 18:20	Rozpoczęcie wydarzenia, powitanie gości (dla II grupy uczniów)	Scena główna (hala sportowa szkoły)	Konferansjer, Organizatorzy, Współorganizatorzy



18:20- 19:15	<p>„Zawodowa scena” (dla II grupy uczniów)</p> <ul style="list-style-type: none"> Rozmowy z przedsiębiorcami: Cech Rzemiosł Różnych w Chodzieży, Chodzieski Klub Gospodarczy, Ardagh Glass, EuroPol, Enea, Signify, Daniel Dźwik – laureat konkursu Wielkopolski Mistrz i Czeladnik Pokazy zawodowe, występy uczniów, absolwentów, przedsiębiorców – w przerwach rozmów, po ok.5 min. każdy 	Scena główna w hali sportowej szkoły	Prowadzenie rozmów przez 1-2 konferansjerów na podstawie przygotowanych pytań oraz pytań od publiczności/młodzieży. Po 3 pytania do pracodawców, po 5 minut każdy
18:15-19:15	Zawodowa gra planszowa – zespołowa zabawa zawodoznawcza, warsztat z doradztwa zawodowego	W sali lekcyjnej, CWRKDiZ w Pile	Rywalizacja zespołów 2 osobowych ze szkół/ wcześniejsze zgłoszenia, ograniczona liczba zespołów: 10
19:15-19:45	Biorę kurs na... prezentacje zawodów	W salach lekcyjnych prezentują się: ZS Hipolita, CKZ w Chodzieży, ZS Rataje, CRR w Chodzieży, WSCEiT St. Łubianka, WSCKZiU Złotów	Swobodne uczestnictwo w warsztatach zawodowych przez uczniów
19:15-19:45	„ZAWODOWY QUIZ” - indywidualna zabawa zawodoznawcza w Kahoot!	W sali lekcyjnej, CWRKDiZ w Pile	2 rundy
17:15-19:45	Indywidualne doradztwo zawodowe Dyżur psychologa	W wyznaczonej sali oraz w narzędziu ClickMeeting Link na doradztwo zawodowe on-line	Dyżur 4 doradców zawodowych i psychologa (on-line i stacjonarnie) PPP Chodzież, CWRKDiZ w Pile
18:15-19:45	Emisja filmów o zawodach i oferty szkół subregionu pilskiego	Na stanowisku CWRKDiZ w Pile w hali sportowej szkoły	Filmy bez dźwięku – z napisami
18:15-19:45	Ścianka medialna – zdjęcia z Hipolitem i atrybutami zawodów	Na stanowisku w hali sportowej szkoły - uczniowie ZS Rataje	Selfiki na insta i fb // CWRKDiZ w Pile #cwrkdizpila #noczawodowcow2021Pila
19:45-20:00	Pokaz „Światło i dźwięk”, Visual Sensation	Live FB / YT	Pokaz laserowy